

Emser® Nasendusche
1 Nasales Reinigungs-Set



13,45 €

-24%

statt: ~~17,80 €¹⁾~~

AKTUELLE ANGEBOTE AUS IHRER



Apotheker Daniel Kaulmann e.K.
Spessartstraße 13 • 14197 Berlin
Telefon 030 8279340 • Fax 030 82793415
www.rheinlandapotheke.de
info@rheinlandapotheke.de

GÜLTIG VOM 01.03. BIS 31.03.2023

ACC® akut 600 mg
20 Brausetabletten



12,45 €

-30%

statt: ~~17,98 €²⁾~~

Lorano® akut
20 Tabletten



6,45 €

-35%

statt: ~~10,02 €²⁾~~

ThermaCare®
Wärmeumschläge
2 Rückenumschläge



10,95 €

-36%

statt: ~~10,91 €²⁾~~

Ibu-Lysin HEXAL® 684 mg
20 Filmtabletten



6,95 €

1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird.

gültig vom 01.03. – 10.03.23

15% RABATT

in Ihrer RHEINLAND-APOTHEKE

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

gültig vom 11.03. – 20.03.23

15% RABATT

in Ihrer RHEINLAND-APOTHEKE

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

gültig vom 21.03. – 31.03.23

15% RABATT

in Ihrer RHEINLAND-APOTHEKE

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

neo-angin®
Halstabletten
24 Lutschtabletten

-33%

6,95€



statt:
~~10,50€²⁾~~

H&S® Blasen-
und Nierentee
20 Filterbeutel à 2 g

-33%

2,95€
1 kg = 73,75€



statt:
~~4,45€¹⁾~~

Wobenzym® immun
60 Tabletten

-24%

22,45€



statt:
~~29,83€¹⁾~~

Vividrin® Azelastin
10 ml Nasenspray

-33%

6,95€
1 l = 695,00€



statt:
~~10,45€²⁾~~

visomat® comfort eco
1 Oberarm-Blutdruckmessgerät

-19%

35,95€



statt:
~~44,50€¹⁾~~

Pure Encapsulations®
Basenpulver plus
200 g Pulver

-27%

16,45€
1 kg = 82,25€



statt:
~~22,70€¹⁾~~

NORSAN®
Omega-3 VEGAN
100 ml Flüssigkeit

-13%

24,95€



statt:
~~29,00€¹⁾~~

Doppelherz® system
Glucosamin 1200 Duo
60 Tabletten & 60 Kapseln

-23%

38,45€



statt:
~~49,95€¹⁾~~

Sterillium® Virugard
100 ml Lösung zur Handdesinfektion

-25%

3,95€
1 l = 39,50€



statt:
~~5,30€¹⁾~~

Die Angaben und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsräume der dargestellten Apotheken. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Preise in Euro. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar! Keine Rabatte auf Bücher. Angebote gültig wie umseitig angegeben.

1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.

eigens.

www.eigens.net